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§ 12 12.06.2017

Tolokusti Sotkamossa -työllisyydenhoidon hanke nro 103212

MYR § 12

Hanketta tulee kokoukseen esittelemään hakijan edustaja Heidi
Pyyk kö nen.

Hakijana on Sotkamon kunta yhteyshenkilönään Heidi Pyykkönen.

Kuntien vastuu työllisyydenhoidossa on lisääntynyt merkittävästi vii-
me vuosien aikana. Sotkamossa toteutetut työllisyydenhoidon toi-
men pi teet eivät ole olleet riittäviä, sillä kunnan maksamat työ mark ki-
na tu ki mak sut ovat kasvaneet viime vuosina huolestuttavasti. To lo-
kus ti Sotkamossa -työllisyydenhoidon hanke edistää sotkamolaisia
pit kä ai kais työt tö miä erilaisten toimenpiteiden kautta työmarkkinoille.
TE-toi mis ton, TYP:n, Kainuun soten, yhdistysten ja järjestöjen sekä
mui den työllisyydenhoidon hankkeiden myötävaikutuksella ra ken ne-
taan Sotkamoon oma työllistämisen malli, jossa hanke erityisesti toi-
mii moottorina työnantajien ja avointen työmarkkinoiden suuntaan.

Hankkeen aikana rakennetaan toimintamalli, joilla edistetään työn an-
ta jien halua, valmiutta ja mahdollisuuksia työllistää pit kä ai kais työt tö-
miä Sotkamossa. Tavoitteena on saada alueen työnantajat vah vas ti
kokeiluun mukaan. Haettava hanke jäsentää, kokoaa ja te rä vöit tää
työllisyydenhoidon tilaa Sotkamossa ja näin ollen vie jo kais ta toi mi-
jaa alueella eteenpäin omalla sektorilla.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on hakemuksen mukaan
1.8.2017-31.7.2019 ja kokonaiskustannusarvio on 395 528 €, johon
hae taan TL 3 ESR/valtion rahoitusta yhteensä 296 646 € (75 %). Li-
säk si työvoimapoliittiset toimet sisältävään rinnakkaishankkeeseen
va ra taan 180 000 € palkkatukiin ja 70 000 € työvoimakoulutukseen;
yht. 250 000 €.

Rahoittajan arvio hankkeesta:

Hanke toteuttaa erittäin hyvin rakennerahasto-ohjelman toi min ta lin-
jan 3 erityistavoitetta 6.1 Nuorten ja muiden heikossa työ mark ki-
na-ase mas sa olevien työllistymisen edistäminen. Kainuun maa kun-
ta oh jel man 2014-2017 osalta hanke toteuttaa osiota 3.1.2 Pit kä ai-
kais työt tö myy den vähentäminen.

Hankkeenmyötävaikutuksella Sotkamon kunta pyrkii muuttamaan
toi min taan sa passiivisesta työmarkkinatukien maksajasta aktiiviseksi
työ voi ma po li tii kan to teut ta jak si. Hankkeen kautta kunta löytää oman



työl li syy den hoi don roolinsa toimijakentässä ja vahvistaa sitä kautta
alu een elinvoimaa ja hyvinvointia.

Sotkamon kunnan työllisyystyöryhmä on valmistellut hankkeen yh-
teis työs sä alueen yhdistysten, Kainuun soten, tehallinnon edustajien
se kä yrittäjäyhdistyksen kanssa. Hanke toteuttaa "Tolokusti - kai nuu-
lai nen työllisyydenhoidonkäsikirja" tavoitteita. Hankkeessa on vah va
työnantajayhteistyön näkökulma, jota toteutetaan erityisesti yri tys ten
kanssa. Lisäksi hankkeeseen sisältyy runsaasti koh de ryh mien
osaamista vahvistavia toimenpiteitä. Hankkeen toi min ta kyt key tyy
kunnan perusrakenteisiin ja hankkeessa koottavaan mo ni alai seen
verkostoyhteistyöhön, joiden myötä toimintaa voidaan jatkaa myös
hankkeen jälkeen.

MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 30.5.2017 ja
vii ta ten rahoittajan tekemään arvioon hankkeesta, puolsi hankkeen
ra hoit ta mis ta. Hanke on Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 Suo-
men rakennerahasto-ohjelman mukainen ja toteuttaa Kainuun maa-
kun ta oh jel man kohtaa 3.1.2 Pitkäaikaistyöttömyyden vähentäminen.

Erillisenä liitteenä on valintaesitys, jossa tarkempaa tietoa hank kees-
ta.

Lisätietoja hankkeesta antaa rahoitusasiantuntija Verna Mustonen
Poh jois-Poh jan maan ELY-keskuksesta, puh. 0295 023 573.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä puoltaa hankkeen rahoittamista.

Hanke on Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 Suomen ra ken ne ra-
has to-oh jel man mukainen ja toteuttaa Kainuun maakuntaohjelman
koh taa 3.1.2 Pitkäaikaistyöttömyyden vähentäminen.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Puollettiin esityksen mukaisesti.

Puheenjohtajana toimi I varapuheenjohtaja Asta Tolonen.

Anne Lukkari ja Timo Korhonen esteellisinä eivät osallistuneet tämän
pykälän käsittelyyn.


